СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	13
	»
	ноября
	20
	20
	г.

	№
	31

	с.Перегребное

[image: image1.jpg]

Об исполнении бюджета

муниципального образования сельское

поселение Перегребное
за I полугодие 2020 года
В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 19 Устава сельского поселения Перегребное, рассмотрев представленный финансово-экономическом отделом Администрации сельского поселения Перегребное отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Перегребное за I полугодие 2020 года,  Совет  депутатов сельского поселения Перегребное РЕШИЛ:

1. Принять к сведению:

1.1. Отчет об исполнении бюджета сельского поселения Перегребное за I полугодие 2020 года по доходам в сумме 26031,7 тысяч рублей, по расходам в сумме 25570,5 тысяч  рублей, по источникам внутреннего финансирования, профицит бюджета в сумме 461,2 тысяч  рублей, согласно приложениям 1-7.

1.2. Информацию к отчету:

- информационный материал об исполнении доходов бюджета сельского поселения Перегребное за I полугодие 2020 года.

- информационный материал об исполнении расходов бюджета сельского поселения Перегребное за I полугодие 2020 года.

2.   Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

3. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

4.   Контроль за выполнением данного решения возложить на  Совет  поселения.

       Глава сельского поселения Перегребное                            А.Г.Козлов

Согласовано:

Заместитель главы администрации
 по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности
и управлению муниципальным имуществом
сельского поселения Перегребное                                       Д.Ф. Мельниченко

13.11.2020
Заместитель главы администрации

по социальным и организационно-правовым вопросам

сельского поселения Перегребное

Т.Н.Комарова
13.11.2020
Главный специалист отдела правового

Обеспечения, муниципальной службы и

социальной политики                                                                   Е.В.Аксёнова
13.11.2020
Указатель рассылки

к  Решению Совета депутатов сельского поселения Перегребное
от 13.11.2020 № 31
Разослать:

1. Администрация сельского  поселения  Перегребное – 1 экз.

2. Отдел правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики – 1 экз.

3. Финансово-экономический  отдел – 1 экз.

Итого: 3 экз.

Исполняющий обязанности заместителя главы

администрации по  экономике  и  финансам

сельского поселения Перегребное                                               Т.Н.Павленко

13.11.2020